
18ème Rallye Alsace Saint-Dié Vosges
Championnat de France des Rallyes Super 1600
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ES. 2 - Arrentes de Corcieux (22,470 kms)

Groupe Temps Première
Pos N° Pilote/Co-Pilote Nat Classe Voiture Kmh VoitureES

1 5 ROBERT Cédric/BEDON Gérald F/F A/6 Peugeot 206 Super 1600 13m31,2s 99,7216

2 4 BERENGUER Jean-François/MARES Aline F/F A/6 Citroën Saxo 13m34,1s 99,36 + 0m02,9s16

3 3 JEAN-JOSEPH Simon/BOYERE Jack F/F A/6 Renault Clio Super 1600 13m38,6s 98,82 + 0m07,4s16

4 15 JORDAN Serge/DELEBECQUE Arnaud F/F A/6 Renault Clio Super 1600 13m41,7s 98,44 + 0m10,5s16

5 1 TIRABASSI Brice/RENUCCI Jacques Julien F/F A/6 Citroën Saxo Super 1600 13m44,3s 98,13 + 0m13,1s16

6 2 AMOURETTE Marc/MARIE Gwenola F/F A/6 Citroën Saxo Super 1600 13m47,3s 97,78 + 0m16,1s16

7 16 HENNY Cyril/TABONE Karine F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 13m52,7s 97,14 + 0m21,5s16

8 8 BERNARDI Nicolas/CAVALIER Delphine F/F A/6 Ford Puma Super 1600 13m53,0s 97,11 + 0m21,8s16

9 11 DOENLEN Fabien/MONTAGNE Hervé F/F A/6 Peugeot 206 Super 1600 13m54,3s 96,96 + 0m23,1s16

10 18 VERICEL Fabien/DUCHER Vincent F/F A/6 Renault Clio Super 1600 13m55,2s 96,85 + 0m24,0s16

11 9 ENJOLRAS Pascal/GUERIN Pierre-Bernard F/F A/6 Peugeot 206 Super 1600 13m57,4s 96,60 + 0m26,2s16

12 14 BRUNSON Eric/CURRAT Lionel F/F A/6 Citroën Saxo Super 1600 13m58,6s 96,46 + 0m27,4s16

13 6 MAGAUD Patrick/BRUN Guylène F/F A/6 Ford Puma Super 1600 14m01,1s 96,17 + 0m29,9s16

14 12 DEILA Piergiorgio/FOGGIATO Silvan I/I A/6 Fiat Punto Super 1600 14m30,7s 92,90 + 0m59,5s16

15 34 COLIN Christophe/LEON Thierry F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m35,1s 92,44 + 1m03,9sCI

16 31 BENIER Maurice/CONDAMIN Philippe F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m35,7s 92,37 + 1m04,5sCI

17 60 MONTIGAUD Gilles/LE LANN Steven F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m36,8s 92,26 + 1m05,6sCI

18 41 MONNET Thierry/MARTIN Ludovic F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m36,9s 92,25 + 1m05,7sCI

19 33 CHARLEMAGNE Fabrice/ROMAN SILES Sylvie F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m38,0s 92,13 + 1m06,8sCI

20 85 VOIRIN Christophe/VRANJAC Stanislas F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 14m40,6s 91,86 + 1m09,4sPE

21 53 HENRY Patrick/LOMBARD Magali F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m41,4s 91,78 + 1m10,2sCI

22 46 VIANA Laurent/GALMICHE Isabelle F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m42,1s 91,70 + 1m10,9sCI

23 66 MANNESSIER Jimmy/PAQUE Antoine F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m42,2s 91,69 + 1m11,0sCI

24 40 MARCHAL Jean-Renaud/MARCHAL Fabrice F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m45,3s 91,37 + 1m14,1sCI

25 39 MACKERER Pascal/RISSER Hubert F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m46,9s 91,21 + 1m15,7sCI

26 61 MENANTEAU Philippe/MAHIER Sylvain F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m48,4s 91,05 + 1m17,2sCI

27 94 BOUFFIER Bryan/BILLOUX Marie-Pierre F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 14m49,2s 90,97 + 1m18,0sPE

28 98 BRUN Stephane/PIREYRE Anne F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 14m52,8s 90,60 + 1m21,6sPE

29 49 RIPAULT Jean-Marc/DENIS Gilbert F/F A/6 Citroën Saxo VTS 14m55,2s 90,36 + 1m24,0sCI

30 88 VENTURINI Henri/DE CASTELLI Sabrina F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 14m58,8s 90,00 + 1m27,6sPE

31 32 BOURRAT Jacques/BOURRAT Bertrand F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m00,9s 89,79 + 1m29,7sCI

32 47 VITAL Jean-Pierre/DECOUZON Pierre F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m01,2s 89,76 + 1m30,0sCI

33 84 BIASION Mathieu/COQUARD Philippe F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 15m04,9s 89,39 + 1m33,7sPE

34 90 CHIPPONI Sébastien/DINI Gilbert F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m08,0s 89,09 + 1m36,8sPE

35 24 MEYER Benoit/ZINGLE Florian F/F N/2 Peugeot 106 S16 15m08,8s 89,01 + 1m37,6s
36 57 CAUSERET Pascal/KUZEMCZYK Sebastien F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m08,8s 89,01 + 1m37,6sCI

37 82 WATRIN Wilfried/MEFFRE Didier F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 15m09,1s 88,98 + 1m37,9sPE

38 25 GOURMAND Christophe/GOURMAND Sylvie F/F N/2 Peugeot 106 S16 15m10,1s 88,88 + 1m38,9s
39 91 LO FIEGO Fabiano/BREYNAT Vincent F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m13,8s 88,52 + 1m42,6sPE

40 37 LIXON Joffrey/BAROIS Julie F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m14,1s 88,49 + 1m42,9sCI  CJ

41 72 SEBASTIEN Gérard/DOMENECH Eric F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m16,6s 88,25 + 1m45,4sCI

42 97 REQUIN Jean-Yves/MESLIN Carole F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m17,2s 88,19 + 1m46,0sPE

43 43 ODDOUX William/COULEUR Thibaut F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m18,3s 88,09 + 1m47,1sCI

44 56 BONCHE Fabrice/GRANDPIERRE Nicolas F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m18,4s 88,08 + 1m47,2sCI

45 87 MONI Olivier/ARNAUD Stéphane F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m19,0s 88,02 + 1m47,8sPE

46 95 COURT-PAYEN Alexandre/GHILARDI Sabine F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m19,0s 88,02 + 1m47,8sPE

47 99 SIROT André/BRECHET Philippe F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m21,6s 87,77 + 1m50,4sPE

48 77 COUEDEL Tristan/BURKHALTER Guillaume F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m22,4s 87,70 + 1m51,2sCI

49 81 CHATILLON Loïc/POGUT Sébastien F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 15m23,0s 87,64 + 1m51,8sPE

50 69 DOLCE Renaud/CHEVALLIER Philippe F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m23,6s 87,58 + 1m52,4sCI  CJ

51 35 COMTE Frederic/MOREL Aline F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m25,2s 87,43 + 1m54,0sCI

52 111 VOGLER Philippe/VOGLER Laurent F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m31,2s 86,87 + 2m00,0sPE

53 63 ROSSI Marc/MEZY Damien F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m32,3s 86,77 + 2m01,1sCI

54 51 COLLEIE Patrick/POISSON Frédéric F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m34,6s 86,55 + 2m03,4sCI

55 86 CAPPUCCIO Frédéric/FIRMIN Bruno F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 15m38,1s 86,23 + 2m06,9sPE

56 100 BAYER Frédéric/PETITNICOLAS Aurelien F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m38,6s 86,18 + 2m07,4sPE

57 42 NOMBELA Jean Noel/MARSAL Pierre F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m43,3s 85,75 + 2m12,1sCI

58 48 BOUYER Philippe/HERTEREAU Daphne F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m43,4s 85,75 + 2m12,2sCI

59 83 AUGOYARD Arnaud/BAUDIN Nicolas F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport 15m43,4s 85,75 + 2m12,2sPE

60 36 FAGOT REVURAT Sébastien/FAGOT REVURAT... F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m47,0s 85,42 + 2m15,8sCI

61 104 COMOLE Lionel/PAILHON Julien F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 15m51,2s 85,04 + 2m20,0sPE
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GrpeGrpe Temps Temps PremièreClsePos N° Pilote/Co-Pilote Nat Clse Voiture ES Pénalités Total VoiturePos

1 5 ROBERT Cédric/BEDON Gérald F/F A6 1-1 Peugeot 206 Super... 24m31,4s 24m31,4s16

2 3 JEAN-JOSEPH Simon/BOYERE Jack F/F A6 2-2 Renault Clio Super... 24m37,9s 24m37,9s 0m06,5s16

3 4 BERENGUER Jean-François/MARES Aline F/F A6 3-3 Citroën Saxo 24m37,9s 24m37,9s 0m06,5s16

4 1 TIRABASSI Brice/RENUCCI Jacques Julien F/F A6 4-4 Citroën Saxo Super... 24m50,4s 24m50,4s 0m19,0s16

5 15 JORDAN Serge/DELEBECQUE Arnaud F/F A6 5-5 Renault Clio Super... 25m01,5s 25m01,5s 0m30,1s16

6 2 AMOURETTE Marc/MARIE Gwenola F/F A6 6-6 Citroën Saxo Super... 25m02,4s 25m02,4s 0m31,0s16

7 8 BERNARDI Nicolas/CAVALIER Delphine F/F A6 7-7 Ford Puma Super ... 25m11,1s 25m11,1s 0m39,7s16

8 11 DOENLEN Fabien/MONTAGNE Hervé F/F A6 8-8 Peugeot 206 Super... 25m12,2s 25m12,2s 0m40,8s16

9 6 MAGAUD Patrick/BRUN Guylène F/F A6 9-9 Ford Puma Super ... 25m18,8s 25m18,8s 0m47,4s16

10 18 VERICEL Fabien/DUCHER Vincent F/F A6 10-10 Renault Clio Super... 25m19,4s 25m19,4s 0m48,0s16

11 16 HENNY Cyril/TABONE Karine F/F A6 11-11 Peugeot 206 XS Sport 25m19,8s 25m19,8s 0m48,4s16

12 9 ENJOLRAS Pascal/GUERIN Pierre-Bernard F/F A6 12-12 Peugeot 206 Super... 25m25,0s 25m25,0s 0m53,6s16

13 14 BRUNSON Eric/CURRAT Lionel F/F A6 13-13 Citroën Saxo Super... 25m38,5s 25m38,5s 1m07,1s16

14 12 DEILA Piergiorgio/FOGGIATO Silvan I/I A6 14-14 Fiat Punto Super 1600 26m09,6s 26m09,6s 1m38,2s16

15 85 VOIRIN Christophe/VRANJAC Stanislas F/F A6 15-15 Peugeot 206 XS Sport 26m24,7s 26m24,7s 1m53,3sPE

16 33 CHARLEMAGNE Fabrice/ROMAN SILES Sylvie F/F A6 16-16 Citroën Saxo VTS 26m27,6s 26m27,6s 1m56,2sCI

17 53 HENRY Patrick/LOMBARD Magali F/F A6 17-17 Citroën Saxo VTS 26m28,2s 26m28,2s 1m56,8sCI

18 31 BENIER Maurice/CONDAMIN Philippe F/F A6 18-18 Citroën Saxo VTS 26m33,5s 26m33,5s 2m02,1sCI

19 34 COLIN Christophe/LEON Thierry F/F A6 19-19 Citroën Saxo VTS 26m33,8s 26m33,8s 2m02,4sCI

20 66 MANNESSIER Jimmy/PAQUE Antoine F/F A6 20-20 Citroën Saxo VTS 26m34,0s 26m34,0s 2m02,6sCI

21 41 MONNET Thierry/MARTIN Ludovic F/F A6 21-21 Citroën Saxo VTS 26m36,8s 26m36,8s 2m05,4sCI

22 46 VIANA Laurent/GALMICHE Isabelle F/F A6 22-22 Citroën Saxo VTS 26m38,5s 26m38,5s 2m07,1sCI

23 60 MONTIGAUD Gilles/LE LANN Steven F/F A6 23-23 Citroën Saxo VTS 26m38,8s 26m38,8s 2m07,4sCI

24 61 MENANTEAU Philippe/MAHIER Sylvain F/F A6 24-24 Citroën Saxo VTS 26m47,9s 26m47,9s 2m16,5sCI

25 40 MARCHAL Jean-Renaud/MARCHAL Fabrice F/F A6 25-25 Citroën Saxo VTS 26m52,4s 26m52,4s 2m21,0sCI

26 94 BOUFFIER Bryan/BILLOUX Marie-Pierre F/F A6 26-26 Peugeot 206 XS Sport 26m52,9s 26m52,9s 2m21,5sPE

27 39 MACKERER Pascal/RISSER Hubert F/F A6 27-27 Citroën Saxo VTS 26m57,6s 26m57,6s 2m26,2sCI

28 98 BRUN Stephane/PIREYRE Anne F/F A6 28-28 Peugeot 206 XS Sport 26m59,5s 26m59,5s 2m28,1sPE

29 88 VENTURINI Henri/DE CASTELLI Sabrina F/F A6 29-29 Peugeot 206 XS Sport 27m10,3s 27m10,3s 2m38,9sPE

30 49 RIPAULT Jean-Marc/DENIS Gilbert F/F A6 30-30 Citroën Saxo VTS 27m11,4s 27m11,4s 2m40,0sCI

31 32 BOURRAT Jacques/BOURRAT Bertrand F/F A6 31-31 Citroën Saxo VTS 27m13,0s 27m13,0s 2m41,6sCI

32 84 BIASION Mathieu/COQUARD Philippe F/F A6 32-32 Peugeot 206 XS Sport 27m19,3s 27m19,3s 2m47,9sPE

33 47 VITAL Jean-Pierre/DECOUZON Pierre F/F A6 33-33 Citroën Saxo VTS 27m19,7s 27m19,7s 2m48,3sCI

34 81 CHATILLON Loïc/POGUT Sébastien F/F A6 34-34 Peugeot 206 XS Sport 27m27,0s 27m27,0s 2m55,6sPE

35 72 SEBASTIEN Gérard/DOMENECH Eric F/F A6 35-35 Citroën Saxo VTS 27m35,5s 27m35,5s 3m04,1sCI

36 91 LO FIEGO Fabiano/BREYNAT Vincent F/F A6 36-36 Peugeot 206 XS Sport 27m37,5s 27m37,5s 3m06,1sPE

37 37 LIXON Joffrey/BAROIS Julie F/F A6 37-37 Citroën Saxo VTS 27m43,3s 27m43,3s 3m11,9sCI  CJ

38 97 REQUIN Jean-Yves/MESLIN Carole F/F A6 38-38 Peugeot 206 XS Sport 27m43,7s 27m43,7s 3m12,3sPE

39 24 MEYER Benoit/ZINGLE Florian F/F N2 1-1 Peugeot 106 S16 27m44,4s 27m44,4s 3m13,0s
40 57 CAUSERET Pascal/KUZEMCZYK Sebastien F/F A6 39-39 Citroën Saxo VTS 27m44,9s 27m44,9s 3m13,5sCI

41 69 DOLCE Renaud/CHEVALLIER Philippe F/F A6 40-40 Citroën Saxo VTS 27m45,6s 27m45,6s 3m14,2sCI  CJ

42 87 MONI Olivier/ARNAUD Stéphane F/F A6 41-41 Peugeot 206 XS Sport 27m47,0s 27m47,0s 3m15,6sPE

43 95 COURT-PAYEN Alexandre/GHILARDI Sabine F/F A6 42-42 Peugeot 206 XS Sport 27m47,0s 27m47,0s 3m15,6sPE

44 99 SIROT André/BRECHET Philippe F/F A6 43-43 Peugeot 206 XS Sport 27m51,7s 27m51,7s 3m20,3sPE

45 35 COMTE Frederic/MOREL Aline F/F A6 44-44 Citroën Saxo VTS 27m59,5s 27m59,5s 3m28,1sCI

46 86 CAPPUCCIO Frédéric/FIRMIN Bruno F/F A6 45-45 Peugeot 206 XS Sport 28m04,8s 28m04,8s 3m33,4sPE

47 43 ODDOUX William/COULEUR Thibaut F/F A6 46-46 Citroën Saxo VTS 28m07,5s 28m07,5s 3m36,1sCI

48 56 BONCHE Fabrice/GRANDPIERRE Nicolas F/F A6 47-47 Citroën Saxo VTS 28m08,8s 28m08,8s 3m37,4sCI

49 111 VOGLER Philippe/VOGLER Laurent F/F A6 48-48 Peugeot 206 XS Sport 28m09,1s 28m09,1s 3m37,7sPE

50 25 GOURMAND Christophe/GOURMAND Sylvie F/F N2 2-2 Peugeot 106 S16 28m09,1s 28m09,1s 3m37,7s
51 63 ROSSI Marc/MEZY Damien F/F A6 49-49 Citroën Saxo VTS 28m09,6s 28m09,6s 3m38,2sCI

52 48 BOUYER Philippe/HERTEREAU Daphne F/F A6 50-50 Citroën Saxo VTS 28m20,1s 28m20,1s 3m48,7sCI

53 100 BAYER Frédéric/PETITNICOLAS Aurelien F/F A6 51-51 Peugeot 206 XS Sport 28m22,5s 28m22,5s 3m51,1sPE

54 77 COUEDEL Tristan/BURKHALTER Guillaume F/F A6 52-52 Citroën Saxo VTS 28m26,1s 28m26,1s 3m54,7sCI

55 36 FAGOT REVURAT Sébastien/FAGOT REVURAT... F/F A6 53-53 Citroën Saxo VTS 28m38,0s 28m38,0s 4m06,6sCI

56 67 GENTY Olivier/BERNIER Marc F/F A6 54-54 Citroën Saxo VTS 28m42,7s 28m42,7s 4m11,3sCI

57 54 DUCHEMIN Cédric/DUCHEMIN Aymeric F/F A6 55-55 Citroën Saxo VTS 28m44,2s 28m44,2s 4m12,8sCI

58 104 COMOLE Lionel/PAILHON Julien F/F A6 56-56 Peugeot 206 XS Sport 28m45,4s 28m45,4s 4m14,0sPE

59 23 MAURICE Julien/LINCKER Audrey F/F N2 3-3 Citroën Saxo VTS 28m52,6s 28m52,6s 4m21,2s
60 42 NOMBELA Jean Noel/MARSAL Pierre F/F A6 57-57 Citroën Saxo VTS 28m57,2s 28m57,2s 4m25,8sCI

61 51 COLLEIE Patrick/POISSON Frédéric F/F A6 58-58 Citroën Saxo VTS 28m58,9s 28m58,9s 4m27,5sCI
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GrpeGrpe Temps Temps PremièreClsePos N° Pilote/Co-Pilote Nat Clse Voiture ES Pénalités Total VoiturePos

62 7 DUSSAUCY Guyhlem/BELOT Olivier F/F A6 59-59 Peugeot 206 Super... 29m03,5s 29m03,5s 4m32,1s16

63 93 MARCHE Pierre/MARCHE Alain F/F A6 60-60 Peugeot 206 XS Sport 29m03,7s 29m03,7s 4m32,3sPE

64 45 RIEHL Stephane/SCHOTT Arnaud F/F A6 61-61 Citroën Saxo VTS 29m07,6s 29m07,6s 4m36,2sCI

65 92 DECHAUD Jean-Pierre/DERRIEN Sabine F/F A6 62-62 Peugeot 206 XS Sport 29m11,5s 29m11,5s 4m40,1sPE

66 58 LEFRILEUX Wilfried/MARTINS Emmanuel F/F A6 63-63 Citroën Saxo VTS 29m12,3s 29m12,3s 4m40,9sCI  CJ

67 109 CHEVIET Emmanuel/MOREL Julien F/F A6 64-64 Peugeot 206 XS Sport 29m14,9s 29m14,9s 4m43,5sPE

68 44 PORCHERON Jean-Marc/DECOUARD Gael F/F A6 65-65 Citroën Saxo VTS 29m15,7s 29m15,7s 4m44,3sCI

69 64 MAZZOLENI Stephane/FAIVRE Nathalie F/F A6 66-66 Citroën Saxo VTS 29m29,3s 29m29,3s 4m57,9sCI

70 22 MEYER Patrick/BLOCH Philippe F/F N2 4-4 Peugeot 106 S16 29m38,4s 29m38,4s 5m07,0s
71 52 HUBERT François/VINAUGER Alain F/F A6 67-67 Citroën Saxo VTS 29m51,1s 29m51,1s 5m19,7sCI

72 21 MAURICE Christian/THONNELIER Nicolas F/F N1 5-1 Peugeot 106 Rallye 30m07,8s 30m07,8s 5m36,4s
73 110 GREFFET Jean-Michel/THORIN Jean-Pierre F/F A6 68-68 Peugeot 206 XS Sport 30m14,6s 30m14,6s 5m43,2sPE

74 107 OLLIVIER Laurent/TABOURET Laurent F/F A6 69-69 Peugeot 206 XS Sport 30m15,7s 30m15,7s 5m44,3sPE

75 62 JEANNE David/GUICHEUX Laurent F/F A6 70-70 Citroën Saxo VTS 30m18,6s 30m18,6s 5m47,2sCI  CJ

76 106 TERRAL Jean-Paul/FAIVRE Pascal F/F A6 71-71 Peugeot 206 XS Sport 31m28,3s 31m28,3s 6m56,9sPE

77 101 LEMINCE Pascal/MALAIS Christian B/B A6 72-72 Peugeot 206 XS Sport 31m43,1s 31m43,1s 7m11,7sPE

78 38 MACHEREY Arnaud/VIDEAU Fabrice F/F A6 73-73 Citroën Saxo VTS 34m24,8s 34m24,8s 9m53,4sCI

79 55 MALEGARIE Alain/MALEGARIE Catherine F/F A6 74-74 Citroën Saxo VTS 35m12,5s 35m12,5s 10m41,1sCI

80 83 AUGOYARD Arnaud/BAUDIN Nicolas F/F A6 75-75 Peugeot 206 XS Sport 37m53,5s 37m53,5s 13m22,1sPE

16=Championnat de France Super 1600     CI=Challenge Saxo Citroën     PE=Volant Peugeot 206     CJ=Chevron Junior Michelin
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ES. 2 - Arrentes de Corcieux (22,470 kms)

Groupe Temps Première
Pos N° Pilote/Co-Pilote Nat Classe Voiture Kmh VoitureES

62 54 DUCHEMIN Cédric/DUCHEMIN Aymeric F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m52,2s 84,95 + 2m21,0sCI

63 67 GENTY Olivier/BERNIER Marc F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m52,3s 84,94 + 2m21,1sCI

64 64 MAZZOLENI Stephane/FAIVRE Nathalie F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m54,7s 84,73 + 2m23,5sCI

65 58 LEFRILEUX Wilfried/MARTINS Emmanuel F/F A/6 Citroën Saxo VTS 15m58,2s 84,42 + 2m27,0sCI  CJ

66 45 RIEHL Stephane/SCHOTT Arnaud F/F A/6 Citroën Saxo VTS 16m00,9s 84,18 + 2m29,7sCI

67 93 MARCHE Pierre/MARCHE Alain F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 16m01,3s 84,15 + 2m30,1sPE

68 92 DECHAUD Jean-Pierre/DERRIEN Sabine F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 16m05,6s 83,77 + 2m34,4sPE

69 109 CHEVIET Emmanuel/MOREL Julien F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 16m07,5s 83,61 + 2m36,3sPE

70 22 MEYER Patrick/BLOCH Philippe F/F N/2 Peugeot 106 S16 16m10,8s 83,33 + 2m39,6s
71 52 HUBERT François/VINAUGER Alain F/F A/6 Citroën Saxo VTS 16m14,8s 82,98 + 2m43,6sCI

72 23 MAURICE Julien/LINCKER Audrey F/F N/2 Citroën Saxo VTS 16m16,1s 82,87 + 2m44,9s
73 17 HJELM Soren/AGERBO Peter DK/DK A/6 Peugeot 206 Super 1600 16m22,4s 82,34 + 2m51,2s
74 21 MAURICE Christian/THONNELIER Nicolas F/F N/1 Peugeot 106 Rallye 16m30,2s 81,69 + 2m59,0s
75 44 PORCHERON Jean-Marc/DECOUARD Gael F/F A/6 Citroën Saxo VTS 16m32,0s 81,54 + 3m00,8sCI

76 110 GREFFET Jean-Michel/THORIN Jean-Pierre F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 16m40,4s 80,86 + 3m09,2sPE

77 107 OLLIVIER Laurent/TABOURET Laurent F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 16m41,0s 80,81 + 3m09,8sPE

78 62 JEANNE David/GUICHEUX Laurent F/F A/6 Citroën Saxo VTS 16m43,6s 80,60 + 3m12,4sCI  CJ

79 106 TERRAL Jean-Paul/FAIVRE Pascal F/F A/6 Peugeot 206 XS Sport * 17m21,0s 77,71 + 3m49,8sPE

80 7 DUSSAUCY Guyhlem/BELOT Olivier F/F A/6 Peugeot 206 Super 1600 17m25,2s 77,39 + 3m54,0s16

81 101 LEMINCE Pascal/MALAIS Christian B/B A/6 Peugeot 206 XS Sport * 17m29,2s 77,10 + 3m58,0sPE

82 70 GAL Laurent/SALIN Stéphanie F/F A/6 Citroën Saxo VTS 17m29,8s 77,05 + 3m58,6sCI  CJ

83 55 MALEGARIE Alain/MALEGARIE Catherine F/F A/6 Citroën Saxo VTS 19m08,9s 70,41 + 5m37,7sCI

84 38 MACHEREY Arnaud/VIDEAU Fabrice F/F A/6 Citroën Saxo VTS 21m23,9s 63,00 + 7m52,7sCI

Non classés:

19 MERCIER Eddie/VERET Jean-Michel F/F A/6 Renault Clio Super 160016

59 BOUTONNET Gregoire/BENZITOUN Franck F/F A/6 Citroën Saxo VTSCI  CJ

65 MICHEA Damien/FEVRIER Maud F/F A/6 Citroën Saxo VTSCI  CJ

68 LECHINE Stéphane/DRUET Gilles F/F A/6 Citroën Saxo VTSCI

16=Championnat de France Super 1600     CI=Challenge Saxo Citroën     PE=Volant Peugeot 206     CJ=Chevron Junior Michelin

(*) Attribution d'un temps forfaitaire.

PatricK Soft -  ZAC Kilomètre Delta - 115 avenue Amédée Bollée - 30900 Nîmes - Tél: 04.66.04.18.18  Fax: 04.66.04.82.68  GSM: 06.08.46.27.28
Site internet: www.patricksoft.fr ou www.pksoft.fr - SMS en direct sur votre mobile (rallyes et courses de côte)



18ème Rallye Alsace Saint-Dié Vosges
Championnat de France des Rallyes Super 1600

Date: 31.05.2002
Heure: 23:05ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2ème ETAPE Page: 1

HeuresN° Concurrent Nat Pilote Nat Co-Pilote Nat Voiture Gr Cl Classements
départ

1e 5 ROBERT Cédric F ROBERT Cédric F BEDON Gérald F Peugeot 206 Super 1600 A 6 08h 00m 16
2e 3 JEAN-JOSEPH Simon F JEAN-JOSEPH Simon F BOYERE Jack F Renault Clio Super 1600 A 6 08h 01m 16
3e 4 BERENGUER Jean-François F BERENGUER Jean-François F MARES Aline F Citroën Saxo A 6 08h 02m 16
4e 1 AUTOMOBILES CITROEN F TIRABASSI Brice F RENUCCI Jacques Julien F Citroën Saxo Super 1600 A 6 08h 03m 16
5e 15 JORDAN Serge F JORDAN Serge F DELEBECQUE Arnaud F Renault Clio Super 1600 A 6 08h 04m 16
6e 2 AUTOMOBILES CITROEN F AMOURETTE Marc F MARIE Gwenola F Citroën Saxo Super 1600 A 6 08h 05m 16
7e 8 FORD MOTOR CO LTD GB BERNARDI Nicolas F CAVALIER Delphine F Ford Puma Super 1600 A 6 08h 06m 16
8e 11 DOENLEN Fabien F DOENLEN Fabien F MONTAGNE Hervé F Peugeot 206 Super 1600 A 6 08h 07m 16
9e 6 FORD MOTOR CO LTD GB MAGAUD Patrick F BRUN Guylène F Ford Puma Super 1600 A 6 08h 08m 16
10e 18 VERICEL Fabien F VERICEL Fabien F DUCHER Vincent F Renault Clio Super 1600 A 6 08h 09m 16
11e 16 HENNY Cyril F HENNY Cyril F TABONE Karine F Peugeot 206 XS Sport A 6 08h 10m 16
12e 9 ENJOLRAS Pascal F ENJOLRAS Pascal F GUERIN Pierre-Bernard F Peugeot 206 Super 1600 A 6 08h 11m 16
13e 14 BRUNSON Eric F BRUNSON Eric F CURRAT Lionel F Citroën Saxo Super 1600 A 6 08h 12m 16
14e 12 DEILA Piergiorgio I DEILA Piergiorgio I FOGGIATO Silvan I Fiat Punto Super 1600 A 6 08h 13m 16
15e 7 DUSSAUCY Guyhlem F DUSSAUCY Guyhlem F BELOT Olivier F Peugeot 206 Super 1600 A 6 08h 14m 16
16e 33 CHARLEMAGNE Fabrice F CHARLEMAGNE Fabrice F ROMAN SILES Sylvie F Citroën Saxo VTS A 6 08h 15m CI
17e 53 HENRY Patrick F HENRY Patrick F LOMBARD Magali F Citroën Saxo VTS A 6 08h 16m CI
18e 31 BENIER Maurice F BENIER Maurice F CONDAMIN Philippe F Citroën Saxo VTS A 6 08h 17m CI
19e 34 COLIN Christophe F COLIN Christophe F LEON Thierry F Citroën Saxo VTS A 6 08h 18m CI
20e 66 MANNESSIER Jimmy F MANNESSIER Jimmy F PAQUE Antoine F Citroën Saxo VTS A 6 08h 19m CI
21e 41 MONNET Thierry F MONNET Thierry F MARTIN Ludovic F Citroën Saxo VTS A 6 08h 20m CI
22e 46 VIANA Laurent F VIANA Laurent F GALMICHE Isabelle F Citroën Saxo VTS A 6 08h 21m CI
23e 60 MONTIGAUD Gilles F MONTIGAUD Gilles F LE LANN Steven F Citroën Saxo VTS A 6 08h 22m CI
24e 61 MENANTEAU Philippe F MENANTEAU Philippe F MAHIER Sylvain F Citroën Saxo VTS A 6 08h 23m CI
25e 40 MARCHAL Jean-Renaud F MARCHAL Jean-Renaud F MARCHAL Fabrice F Citroën Saxo VTS A 6 08h 24m CI
26e 39 MACKERER Pascal F MACKERER Pascal F RISSER Hubert F Citroën Saxo VTS A 6 08h 25m CI
27e 49 RIPAULT Jean-Marc F RIPAULT Jean-Marc F DENIS Gilbert F Citroën Saxo VTS A 6 08h 26m CI
28e 32 BOURRAT Jacques F BOURRAT Jacques F BOURRAT Bertrand F Citroën Saxo VTS A 6 08h 27m CI
29e 47 VITAL Jean-Pierre F VITAL Jean-Pierre F DECOUZON Pierre F Citroën Saxo VTS A 6 08h 28m CI
30e 72 SEBASTIEN Gérard F SEBASTIEN Gérard F DOMENECH Eric F Citroën Saxo VTS A 6 08h 29m CI
31e 37 LIXON Joffrey F LIXON Joffrey F BAROIS Julie F Citroën Saxo VTS A 6 08h 30m CI  CJ
32e 24 MEYER Benoit F MEYER Benoit F ZINGLE Florian F Peugeot 106 S16 N 2 08h 31m
33e 57 CAUSERET Pascal F CAUSERET Pascal F KUZEMCZYK Sebastien F Citroën Saxo VTS A 6 08h 32m CI
34e 69 DOLCE Renaud F DOLCE Renaud F CHEVALLIER Philippe F Citroën Saxo VTS A 6 08h 33m CI  CJ
35e 35 COMTE Frederic F COMTE Frederic F MOREL Aline F Citroën Saxo VTS A 6 08h 34m CI
36e 43 ODDOUX William F ODDOUX William F COULEUR Thibaut F Citroën Saxo VTS A 6 08h 35m CI
37e 56 BONCHE Fabrice F BONCHE Fabrice F GRANDPIERRE Nicolas F Citroën Saxo VTS A 6 08h 36m CI
38e 25 GOURMAND Christophe F GOURMAND Christophe F GOURMAND Sylvie F Peugeot 106 S16 N 2 08h 37m
39e 63 ROSSI Marc F ROSSI Marc F MEZY Damien F Citroën Saxo VTS A 6 08h 38m CI
40e 48 BOUYER Philippe F BOUYER Philippe F HERTEREAU Daphne F Citroën Saxo VTS A 6 08h 39m CI
41e 77 COUEDEL Tristan F COUEDEL Tristan F BURKHALTER Guillaume F Citroën Saxo VTS A 6 08h 40m CI
42e 36 FAGOT REVURAT Sébastien F FAGOT REVURAT Sébastien F FAGOT REVURAT Michel F Citroën Saxo VTS A 6 08h 41m CI
43e 67 GENTY Olivier F GENTY Olivier F BERNIER Marc F Citroën Saxo VTS A 6 08h 42m CI
44e 54 DUCHEMIN Cédric F DUCHEMIN Cédric F DUCHEMIN Aymeric F Citroën Saxo VTS A 6 08h 43m CI
45e 23 MAURICE Julien F MAURICE Julien F LINCKER Audrey F Citroën Saxo VTS N 2 08h 44m
46e 42 NOMBELA Jean Noel F NOMBELA Jean Noel F MARSAL Pierre F Citroën Saxo VTS A 6 08h 45m CI
47e 51 COLLEIE Patrick F COLLEIE Patrick F POISSON Frédéric F Citroën Saxo VTS A 6 08h 46m CI
48e 45 RIEHL Stephane F RIEHL Stephane F SCHOTT Arnaud F Citroën Saxo VTS A 6 08h 47m CI
49e 58 LEFRILEUX Wilfried F LEFRILEUX Wilfried F MARTINS Emmanuel F Citroën Saxo VTS A 6 08h 48m CI  CJ
50e 44 PORCHERON Jean-Marc F PORCHERON Jean-Marc F DECOUARD Gael F Citroën Saxo VTS A 6 08h 49m CI
51e 64 MAZZOLENI Stephane F MAZZOLENI Stephane F FAIVRE Nathalie F Citroën Saxo VTS A 6 08h 50m CI
52e 22 MEYER Patrick F MEYER Patrick F BLOCH Philippe F Peugeot 106 S16 N 2 08h 51m
53e 52 HUBERT François F HUBERT François F VINAUGER Alain F Citroën Saxo VTS A 6 08h 52m CI
54e 21 MAURICE Christian F MAURICE Christian F THONNELIER Nicolas F Peugeot 106 Rallye N 1 08h 53m
55e 62 JEANNE David F JEANNE David F GUICHEUX Laurent F Citroën Saxo VTS A 6 08h 54m CI  CJ
56e 38 MACHEREY Arnaud F MACHEREY Arnaud F VIDEAU Fabrice F Citroën Saxo VTS A 6 08h 55m CI
57e 55 MALEGARIE Alain F MALEGARIE Alain F MALEGARIE Catherine F Citroën Saxo VTS A 6 08h 56m CI

16=Championnat de France Super 1600     CI=Challenge Saxo Citroën     PE=Volant Peugeot 206     CJ=Chevron Junior Michelin

Soit 57 partants
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